praesentes legalitatis litteras inspecturis et audituris notum facimus supradictum egregium 

virum dominum, Sebastianum Martre, tunc fuisse et nunc esse publicum apostolica auctoritate 

notarium et in dicto archivo nostro descriptum, fidelem et legalem; et in cuius testimonium 

praesentes litteras fieri et per unum collegii nostri scriptorem infrascriptum subscribi, 

sigillique dicti collegii nostri impressione communiri mandavimus.  

Datum Romae, in Palatio Apostolico et camera dicti archivi nostri sub anno, 

indictione, mense, die et pontificatu, quibus supra, primo loco expressis. 

Franciscus Fellier dicti archivi scriptor, subscripsi. (rúbrica) 
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A.  VII.  47. 

Março 13 de 1583 [y 1590] 

Testimonio en que se incluyen ocho çertificaciones de otras tantas personas graues 

(como aquí pareçe) sobre las Reliquias que dieron al Padre Don Félix de Roxas, español, 

canónigo Reglar de Sant Agustín, en su casa, que es la Abadía del monasterio de S. Marcos, 

que en otro tiempo llamaron S. Nicolás, donde el dicho Don Félix era professo, junto a 

Tornay en los estados vajos de Flandes; y çertifican que han conseruado las dichas Reliquias 

en gran veneraçión demás de doçientos años a esta parte, como pareçe por letras antiguas y 

testimonios en que diçen las dio al dicho monasterio y Abadía la emperatriz Doña María, 

muger del emperador Maximiliano el primero y visaguela del emperador Carlos 5, como aquí 

pareçe y por la entrega 

Entrega 7ª  Folio 112 Nº. 53 

* * * 

TESTIMONIOS:

a. Ioannes Castane, canonicus amersfordiensis, presbyter, et Franciscus de Carrión, 

utriusque iuris licentiatus, ambo notarii apostolici in supremo consilio regio, admissi ad 

exercitium notariatus
1
, universis et singulis praesentes litteras lecturis aut legi audituris 

salutem.  

Notum facimus et certificamus quod hac decima tertia die, mensis martii, anno Domini 

millesimo quingentesimo octuagesimo tertio, ad requisitionem venerabilis religiosi domini 

Felicis de Rojas, canonici regularis ordinis Sancti Aurelii Augustini, professi solemniter in 

abbadia et monasterio Sancti Marci, quondam Sancti Nicolai in Pratis
2
, iuxta Tornacum

3
, 

comparuimus personaliter in ecclesia praefati monasterii Sancti Marci Tornaci; atque ibidem 

clare et oculariter vidimus et inspeximus, praesentibus etiam testibus infrascriptis, qui idem 

videbant; nimirum, quod venerabilis religiosus dominus Paschasius Verzelo, canonicus